製品仕様
（１）品名：   セラミックディスクコンデンサー
（２）型式：   KS3K0391J-L016BD18
（３）メーカー名：  ヒタノ
（４）静電容量：  390 pF
（５）定格電圧：  3,000 VDC
（６）製品外観・寸法：  下図
（７）温度特性：  SL
（８）絶縁抵抗：  10,000 MΩ Min（1MHz、25℃）
（９）温度係数：  +350 ～－1000ppm／℃
単位： mm
株式会社 コ ム ク ラ フ ト
〒167-0034 東京都杉並区桃井1-2-4
<大阪営業所>
〒532-0003大阪府大阪市淀川区宮原5-1-18
TEL :06-6396-7722    FAX: 06-6396-7774